



دیدار اعضای شورای نظارت بر صدا و سیما - 30 / فروردین / 1382

رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار اعضای شورای نظارت بر صدا و سیما تأکید کردند شورای نظارت با همراهی، تفاهم و تعامل متقابل با مسؤولان صدا و سیما به وظایف قانونی خود عمل کند.

حضرت آیت الله خامنه ای «ساختار پیچیده انسانی - گستردگی و تنوع عرصه های کاری صدا و سیما، توسعه شبکه های مختلف رادیو، تلویزیونی و برداشتها و سلابق مختلف در مورد برنامه های صدا و سیما» را یادآور شدند و افزودند: مسؤولان سازمان صدا و سیما برای انجام دادن وظایف خود، تلاش فراوانی می کنند و برخی مسائل موجود با حسن نیت، کار مشترک و همدلی قابل حل است.

ایشان با اشاره به مفاد قانون اساسی در مورد صدا و سیما و شورای نظارت بر این سازمان افزودند: لازم است با عمل به مَرّ قانون، منظور نظر قانونگذاران را محقق کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، تبیین سیاستهای نظام را وظیفه حوزه سیاسی صدا و سیما دانستند و افزودند: در مورد مسائل داخلی، صدا و سیما باید در مورد جناحهای پایبند به نظام، بیطرف باشد اما در مورد گروههای «مخالف نظام، مخالف حاکمیت دین و طرفدار منافع امریکا»، صدا و سیما، همچون همه دستگاهها و مسؤولان کشور باید طرف اسلام و انقلاب و نظام را بگیرد.

ایشان با اشاره به تأثیر فراوان صدا و سیما در فرهنگ عمومی، نظارت بر فعالیتهای هنری و فرهنگی این سازمان را ضروری خواندند و تأکید کردند: با همکاری مسؤولان صدا و سیما و نظارت و تلاش جدی کمبودهایی که در این زمینه وجود دارد حل شود.

رهبر معظم انقلاب همچنین با ابراز حساسیت در مورد وجود هرگونه مسئله مالی در دستگاههای مختلف از جمله صدا و سیما افزودند: باید بدور از پیشداوری اما بدون اغماض بر اینگونه مسائل، نظارت کرد.

در ابتدای این دیدار آقای اعلی رئیس شورای نظارت بر صدا و سیما در گزارشی از روند کاری این شورا، رجحان منافع عمومی بر منافع فردی، تساوی عمومی در استفاده از خدمات صدا و سیما و بی طرفی در مسائل مختلف را اولویتهای کاری این شورا در اعمال نظارت بر این سازمان برشمرد.

آقای اعلی همچنین با اشاره به تعامل مثبت رئیس سازمان صدا و سیما با شورای نظارت و ابراز امیدواری در مورد گسترش این همکاری، اهداف نظارتی شورا را در بخشهای مختلف تشریح کرد.

در این دیدار چند تن دیگر از اعضای شورای نظارت بر صدا و سیما نیز دیدگاههای خود را بیان کردند.